
 
お客様 各位 
 

合併及び社名変更に関するご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、先般、井関農機株式会社よりホームページ等で発 
表された、2025 年 1 月 1 日付けで国内広域販売会社６社 
が合併いたしますのでご連絡いたします。 
営業所、担当者は今まで通りお客さまとのお取引またア 

フターサービス等に関しましてご対応をさせていただきま
すのでよろしくお願いいたします。 
旧来からのご愛顧に感謝するとともにより一層のご支援を 
いただきますようお願い申し上げます。 
店舗看板や社有車の社名変更につきましては、随時変更を

予定しておりますのでご了承ください。 
敬具 

記 
 

社名変更日：２０２５年１月１日 
 
(旧社名) 株式会社ヰセキ東北 
            イセキ ジャパン 

（新社名） 株式会社 ISEKI Japan 
   東北カンパニー  <旧株式会社ヰセキ東北 本社> 

宮城県岩沼市下野郷字新南長沼 1の 2 
   

[新]本社：東京都荒川区西日暮里５丁目３の１４ 
         (インボイス登録番号 T4180301012689) 

 
上記に関するお問い合わせは、お近くの営業所までご連絡い
ただきますようお願い申し上げます。 

 
2024 年 12 月吉日 
 

株式会社ヰセキ東北  
代表取締役社長 加藤敏幸  


